pro nostris peccati ab oratione non recedente., se~ semper .et a.sid~e 
15 exorent ut Deus omnipotens (III medelam et reqUlem empltemam m 

tremendo dle IUdlcii mi ereri dignetur animabu [no tri atque l pro 
donna Gualdrada que fUit gloriosa comitis a et pro donno Ubaldo (,I) 
qui fUit dux et marchio, genitore et genitrice mea sitque pro animabu 
l30mfacll et Vualfredl et Adelberti filiorum nostrorum I et pro ammabu 

20 omnium heredum no trorum. hic vero pre entaliter (fil elegimu5 et conce-
dimus atque firm mu abbatem et pa torem in supradicto mona~ten~ 

Sancti Bartholomei apostoli ut it prepo itu uper ahos monachos qUI 
inibi ordmatl fuerint ut commi a (?) Ibi cu todlat dlebu vite ~ue ordi-

nandi et di ponendi atque iudic ndi .ecundum Dei voluntate et de rebus 
25 quas predlcto mona terio concedimu in ullo homine nec vendere ne.c 

donare nec apponere nec tradere set semper in monnchorum esse et retl-

nere. Concedere autem fe tinamus in ip o mona terio iUTe propnetario 

pratum. terra • vineas circa Ipsum mona terium et oratorio. in quo ort~m 
pro oleribus, pistrinum et coquina et cetera que nece sana unt. Fm.l~ 

30 de terris. vineis qua concedimus e e videtur' ab uno latere fluvJO 
Sa [ve l n [a 1 ... (Il iura indonmcata l mI et terra vineata et araton 

in ip o fundo M usiliano (') que recta et laborata In) cum filii et filia-

bu ui, exeepto Iohanne qui vocatur,.. (01 I fili o uo, nam alia omnia 

et ex omnibus de upradlcta res qu Iiter upra legitur cum ~ervi et 

35 ancillis omnia in integrum; atque concedimus in upradicto mona. terio 

omnia et ex omnibu terra vineata et aratoria que recta et laborat in 

~upradlcto Musihano (Pl. Sitque con'cedimus in ~upré\dicto fundo 

Musiliano omnia et ex omnibus terre vineate et aratorie que recte et 

laborate per manu Martino. filio uo. et in fundum Vmti ~imiliter 
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40 omnia et ex omnibus quod acquisivi per eartulam venditlOnis de Vual-

dra lda qui vocatur .. (01 fundo Cignaulo it concessurn, omnia in 

integrum in supradicto fundo et mereado quod est in supradicto fundo 
Musiliano. sltque conces um in supradicto loco pecia una terrae ubi 
ecelesia edifi .... (t'l una mansione. Necnon et pecia una terra quod 

45 acquisivit in supradicto fundo Cignaulo quem in supradicto monasterio 
conce SI pro remedium anime sue et terra illa que (Il est in loco qui 

vocatur Pra Casigno et ID upradicto fundo Cignaulo omnia et ex 
[ omnibus 1 it concessum a upradicto monasterio in integrum. eu et 

infTa plebe S[ancti Marini confessloris Christi in fundo Lupolito omnia 
50 et ex ommbus que nobis pertinet de curte qui vocatur de Linare cum 

omnia super se et infra e habentem I in integrum. una cum [terns l 
vineis. campis. prati • pascui • silvis. salectis. arbustis. arb [oribus frueti· 
fen et infru] ctJferis diver isque generibu. aqui. ripis. rupinis. u. is 
aquarum. fontibus. cultum. incultum, omnia et ex omnibu quahter 

55 supra legltur I sit conces um ID upradicto monasterio Sancti Bartho-
lomel apo toli ommbu qualiter superiu dictum est damus et con [ce-

dimu in uti llitatem predictorum monachorum ut po int qui inibidem 
ordinati fuerint vivere et clbum . umere et allere. ita ut no tra quorum 
upra dictum e t po it Vita concedi; in nostra sit potestate regendi et 

60 agregandi et [ordi l nandi, omnia quahter upra legitur in honore mo-
n chorum ervientium; et po t nostrum obitum quando Domino pIa-

cuerit deveniat in pote tate heredum nostrorum slmiliter gubernandi et 
regendi in ho no re monachorum. Et i evenerit. quod avertat Deus, ali-
qua acca io vel pray contemptio. mstigante antiquo ho~te.... <tl I 

65 heredlbu emendentur et quicquid in ipso cenobio aneto et oratorio 
datum. offertum oblatumque fuerit ID pote~tate sit supradieti Petri pre-

biteri et abbati et monachorum Ip iu. sanctl monasterii ubi paupere 
et peregrini refec ltionem habeant MuudiburdlUm vero ab a ersi et 
pravi hominibu in no tra it pote tate defendere et solatium prebere 

70 in ip o aneto monasterio et in IpSO abbate omni tempore .ine ob taculo 

et impedimento adversariorum I hominum et pravarum gentium emper 
maneant quieti et securi a nobis et a nostri heredibu. Et .i aliqua 

controversia et uper titio am c u am m ipso saneto cenobIO vel uper 
Ip o mon cho. adver averimu de hi omnibu. que pro animabu I 

75 nostn. dedlmu', ciamu e5se compo itUTO in lp o sancto monasterio 
et ipso ab ati et fratribu' D o seT\ I ntlbus eorumque ucces orlbu auri 

optiml ltbra xxx. No denique Adelbertus, Dei mi ericordia come 

et Bertilla. Chnsti de mentta comltl a, ecundum no tram legem Ru-
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buaria facere nitimur defensionem. Hec omnia que superius diximus 
80 omni tempore in perpetuo maneant et lux indeficiens sit nobis. Et si 

aliqui de heredibus ac proheredibus ve! pa [ren] Itibus nostrorum 
[ali] quam contrarietatem commiserit aut minuare conaverit vel de-
truiere vel frangere voluerit. cum Deo vivo et vero eternam habeant